
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДВАДЦЯТЬ П'ЯТА  СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 14 червня 2019 року                                                                     №  670
  м. Кропивницький

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 04 грудня 2015 року № 2 “Про обрання 
лічильної комісії”

Відповідно до пункту 2 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”,

обласна рада
ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення обласної  ради від 04 грудня 2015 року № 2
“Про  обрання  лічильної  комісії”,  виключивши  зі  складу  лічильної  комісії
Мороз  Любов  Михайлівну,  як  таку,  що  достроково  склала  повноваження
депутата обласної ради та включити натомість Пащенка Леоніда Вікторовича –
депутата  обласної  ради  сьомого  скликання  від  Кіровоградської  обласної
організації політичної партії “Об'єднання “САМОПОМІЧ”.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

